SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Mời cung cấp báo giá thực hiện dịch vụ

tập huấn An toàn vệ sinh lao động

Kính gửi:     Các đơn vị có năng lực thực hiện dịch vụ tập huấn An toàn

vệ sinh lao động

Căn cứ Kế hoạch số 474/KH-BVĐK ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Bắc Kạn về việc tập huấn An toàn vệ sinh lao động năm 2024 tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tập huấn các đối tượng sau:

(Có danh mục kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các nhà thầu có đủ năng lực

thực hiện cung cấp gói dịch vụ nêu trên, gửi báo giá về Phòng Tổ chức - Hành

chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh

Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 16 giờ ngày 25/04/2024 trong giờ

hành chính.

Ghi chú:

- Nhà thầu tham gia báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh phù

hợp với gói thầu nều trên;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (Mời báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

-Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

Danh mục cần tập huấn

(Kèm theo thông báo số       /TB-BVĐK ngày       tháng       năm 2024)

STT Nội dung Đơn vị Số lượng Ghi chú

1 Đối tượng nhóm 3 (427 người) Lớp 3 Mỗi lớp khoảng 150

học viên

2 Đối tượng 4 (44 học viên) Lớp 1

		2024-04-19T11:01:56+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-04-19T13:55:46+0700

		2024-04-19T13:54:43+0700

		2024-04-19T13:54:43+0700

		2024-04-19T13:54:43+0700

		2024-04-19T13:54:43+0700

		2024-04-19T13:54:43+0700

		2024-04-19T13:54:43+0700

		2024-04-19T13:56:42+0700